PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP
Telefones: (16) 3669-1123 Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

ATA DE SESSÃO DE ANÁLISE DOS  RECURSOS ADMINISTRATIVOS PROTOCOLADO PELAS EMPRESAS

PARTICIPANTES DA  TOMADA DE PREÇOS Nº.  01/2023 , QUE TEM COMO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO RECAPEAMENTO EM RUAS DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS,

DE ACORDO COM O CONVÊNIO ESTADUAL Nº 103314/2022.

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 65 de 08/11/2022 e pela Portaria nº

36 de 01/03/2023, leva ao conhecimento das empresas interessadas na Tomada de Preços nº 01/2023

que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO RECAPEAMENTO EM RUAS DO

MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, DE ACORDO COM O CONVÊNIO ESTADUAL Nº 103314/2022,

que após recebimento dos recursos administrativos protocolados das empresas: NECA ENGENHARIA E

CONSTRUÇÕES EIRELI, PAVINI ENGENHARIA EIRELI, TJ CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA, NJ

CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, os mesmo foram analisados pela Comissão

Municipal de Licitações e pelo departamento juridico conforme parecer Juridico em anexo ao processo,

e decidem HABILITAR todas as empresas participantes do certame, tendo em vista que todas

cumprimiram os requisitos exigidos no edital. Na sequência  comunica as empresas interessadas  na

licitação supracitada,  que a abertura dos envelopes de  propostas será realizada no dia 14 de março de

2023, às 10h00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros - SP, Rua

Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 , Centro , Cássia dos Coqueiros – SP. Nada mais havendo, A Presidente

encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos Membros

da Comissão. Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

KELE DOS REIS ROSA
Presidente Suplente

ELISA PEREIRA PAIVA
Membro

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
mailto:prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP
Telefones: (16) 3669-1123 Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

JULIANA BENTO CANDIDO DA SILVA LENGUER
Membro

SIMONI DOS REIS DIOGENIS
Membro

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
mailto:prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br